ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛО БОЛХУНЫ»

______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2019                                                                                   № 23

О возложении  полномочий окружной избирательной комиссии

Ахтубинского района по выборам главы   МО «Село Болхуны»  на

избирательную комиссию муниципального образования  «Село

Болхуны»

       Руководствуясь пунктом 9 статьи 20, пуктом 1 статьи 25 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 17 Закона

Астраханской области  «О выборах в органы местного самоуправления в

Астраханской области» избирательная комиссия муниципального

образования «Село Болхуны»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     1. Возложить полномочия окружной  избирательной комиссии

избирательного округа №1  по выборам главы МО «Село Болхуны»  на

избирательную  комиссию муниципального образования «Село Болхуны».

  2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации МО «Село Болхуны »  в интернете.

Председатель комиссии                                    Е.А.Резникова

Секретарь комиссии                                     Н.В.Шишкина